
CONTRATO 

/ TERMO 

ADITIVO 

NÚMERO 

CONTRATO
DATA VIGÊNCIA PROCESSO MODALIDADE FORNECEDOR VALOR

TC 202001016 31/01/2020 30/01/2021 009/2020 PREGÃO PRESENCIAL DIMIPEL LIMITADA 7.260,00

TC 202001017 31/01/2020 30/01/2021 009/2020 PREGÃO PRESENCIAL ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA ME 30.663,00

TC 202001018 31/01/2020 30/01/2021 009/2020 PREGÃO PRESENCIAL GIOVANNA MENDES CHICARINO ME 7.430,00

TC 202001019 31/01/2020 30/01/2021 009/2020 PREGÃO PRESENCIAL SUPERMERCADOS ITAMONTE LTDA. 17.350,00

C 202001013 31/01/2020 31/12/2020 006/2020 INEXIGIBILIDADE ROSILENE TAVARES ROSA 12.408,00

TA 092015/07 19/12/2019 19/12/2020 002/2015 DISPENSA MARCO ANTONIO FONSECA 812,40

C 202002027 14/02/2020 13/02/2021 023/2020 PREGÃO PRESENCIAL GILBERTO RODRIGUES FRANCO  09593873660 24.000,00

C 202002026 14/02/2020 31/12/2020 024/2020 PREGÃO PRESENCIAL OTAVIO FILADELFO PASSOS PERRONI 28.480,00

C 202002037 24/02/2020 31/12/2020 024/2020 PREGÃO PRESENCIAL AMARILDO FONSECA 78859352649 37.280,00

TA 202001002/01 22/02/2020 20/01/2021 002/2020 PREGÃO PRESENCIAL AUTO LUBRIFICANTES MACIEL & COSTA LTDA. REDUÇÃO DE VALOR

C 202003001 04/03/2020 03/03/2021 120/2019 PREGÃO PRESENCIAL VIVVER SISTEMAS LTDA 68.400,00

TA 201702007/10 04/03/2020 14/04/2020 003/2017 PREGÃO PRESENCIAL LULU ASSISTENCIA TECNICA LTDA PRAZO

C 202003002 14/03/2020 31/12/2020 038/2020 INEXIGIBILIDADE MARCELO RIBEIRO DA SILVA 7.568,00

C 202003003 17/03/2020 16/03/2021 036/2020 PREGÃO PRESENCIAL MULT FARMA LTDA 34.934,40

C 202003004 17/03/2020 16/03/2021 036/2020 PREGÃO PRESENCIAL BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 1.190,00

TC 202003005 18/03/2020 17/03/2021 039/2020 PREGÃO PRESENCIAL ITAMONTE COMERCIO DE AGUAS MINERAIS LTDA 21.960,00

TC 202003006 18/03/2020 17/03/2021 040/2020 PREGÃO PRESENCIAL ELETRO FBF LTDA 607.568,00

C 202003007 26/03/2020 25/03/2021 032/2020 PREGÃO PRESENCIAL CONTROL LAB CONTROLE DE QUA. PARA LABORATÓRIOS LTDA 10.499,04

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMONTE - MG  -  CONTRATOS - MARÇO 2020


